西東京剣連発第１０号

令 和 ２ 年 ５ 月２ ０ 日

 加 盟 団 体   会長・理事長 各位

西東京剣道連盟

会長 宮 林 髙 夫

（公印省略）

西東京剣道連盟７月及び８月開催予定事業の中止について

標記について、新型コロナウイルスへの感染防止のため、国・都及び全剣連・

東剣連等の動向をふまえ総務委員会で協議した結果、以下のとおり中止の決定を

しましたのでお知らせいたします。

加盟団体におかれましては、会員への周知をよろしくお願いいたします。

記

＜７月の中止事業＞

１ 形強化稽古会（7/11 立川練成館）

２ 西東京剣道選手権大会（7/12 武蔵村山市総合体育館）

３ 女子稽古会（7/18 立川練成館）

４ [前期]西東京ブロック講習会（7/25 八王子市富士森体育館）

５ 合同稽古会（小金井剣連主管）⇒会場都合により当初計画から中止

＜８月の中止事業＞

 １ 合同稽古会（8/10 調布市総合体育館）

 ２ 女子剣道審判講習会（8/30 三鷹市 SUBARU ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ武道場）

    ＜問い合わせ先＞ 西東京剣道連盟事務局

      〒190-0022 東京都立川市錦町 1-8-4 鈴木ビル 2F-201

                   電話；042-540-0011 FAX：042-512-7330

E-mail：ntk-office@cap.ocn.ne.jp

mailto:ntk-office@cap.ocn.ne.jp